I I (4) TaXóymv. Tai Si airiáatit, t
i

/ttv tit éxx/.y-
oíaoTixifv oci¡>r¡ то npâyfia xaráoraoiv, í{ aváyxr¡t
napa fóvoií yivta&ai tois 9tOfiXe0TáT0it iniaxó-
nott r¡ fitjrponoXlraií r¡ napa toíi tiayéai awóSoí*

i¡ Taifa frioipiXtaráToit narpiápxait xtXeio/itv e
i Si

noXiTtxà та Tojv afiiptaßtjTijotoiv ttt], txóvrat avrovt
rat TOtavrat Ci^ffe«e пара roït tipr¡/iévott 9toa>iXtara-
roit intaxinott npOTt&tvai cvyxotpoïi/itv, äxorra Si

(t) e. 19 extat in Coil, et excepta § 12 in Nomoc (!) ovrt libri
Ifomoc. (5) nt/if&tit Nomoc cum Conti. (6) 3

, î, 4

(3) Sixatflfitvov Coll. (4) awóvrmv

29 Idem A. Juliano pp. Sancimiis, ut nemo de-
votissimorum clcri со rum site a clerico sive a quo-
quam laicomm qui dicuntur stalim ab initio apud
oeatistimoi sinçularum diocecsium patriarchat ac-
eusetur, sed pnmum secundum sacros cañones apud
episcopum civitatis, in qua clericus commoratur:
quem si suspectum habet, apud metropolitanum
episcopum hoc facial: sin anion , ut fit, ne in hoc
quidem adquiescit, turn ad sacrum etus provinciac
concilium reum iudicandum trahat, ut tres religio-
sissimi episcopi, qui secundum tempus ordinationis
praestant, cum metropolita conveniant el litem in

1 pleno st/nodi consessu diiudicent. Ac s
i

senten-

2 lia placucrit, a negotio disccdatur. Sin laesum
se esse putat, turn beatissimum illius dioecesis pa-
triarcham appelle!, cuius sententia omnino stetur,
perinde atque si ab initio indicium susceperit.

3 Contra tales enim episcopales sententias provo-
cationem locum non habere a praedecessoribus

4 nostris constitutum est. Idem valeat et si epis-
copus accusatur sive a laicis qui dicuntur sive ab
auquo religiosissimorum clericorum sive ab alio

5 reverendo episcopo. Vetamus enim omnino ac-
cusationes apud beatissimos patriarchas deponi
accusatosque in aliam provinciam abduct, nisi forte
ideo accusatio deponatur, ut causa ad religiosissi-
mum loci episcopum transferatur : tunc enim lice-
bit accusationem et apud religiosísimos patriarchas
deponi, litteras vero componi ad aliquem religio
sissimorum loci episcoporum, ut is causam secun-

G dum mo dum antea a nobis défini turn audi at. Nee
tarnen e
i

permitti ad devotissimos cítricos se con-
ferre et xmmodicis sportulis quae dicuntur cítalos

adfligere, quemadmodum nimirum adhuc peccari

7 cognovimus. Pro singulis enim citatorum per-
sonis non_ supra sextam solidi partem sportularum
nomine missis a religiosissimis patriarchis et me-
tropolitis dari permittimus, vel, s
i

episcopus accu-
satus est, usque ad senos solidos pro quacumquc
quantitale vet qualicumque causa praestari neque